Nr.
crt.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

TABEL

cu persoanele inscrise la sesiunea de examinare
in vederea obtinerii permiselor de exercitare nivel 1 si 2
care va avea loc la CNCAN cu acces in sediul din b-dul Libertatii nr. 14, sector 5

in data de 22.0

INSTITUTIA PUBLICA/ Judet

AGENTUL ECONOMIC Agent
AMERICAN DENTAL PARTNERS S.R.L. lasi
SPITALUL CLINIC COLTEA sector 3
SPITALUL CLINIC COLTEA sector 3
SPITALUL CLINIC COLTEA sector 3
SPITALUL CLINIC COLTEA sector 3
SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PIATRA Neam
NEAMT t
SPITALUL MUNICIPAL SEBES Alba
SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA Bistrita
BISTRITA Nasaud
SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA Bistrita
BISTRITA Nasaud
SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE CLUJ Clui
NAPOCA J
SPITALUL CLINIC MUNICIPAL DE URGENTA Timi
TIMISOARA s
SERVICIUL ROMAN DE INFORMATII\Spitalul Clinic llfov
de Urgenta "Prof Agrippa lonescu” - UM 0521
TUV AUSTRIA ROMANIA SRL sector 6
TUV AUSTRIA ROMANIA SRL sector 6
ZIROM S.A. Giurgiu
ADMINISTRATIA NATIONALA A Timi
PENITENCIARELOR\PENITENCIARUL TIMISOARA s
ADMINISTRATIA NATIONALA A Timi
PENITENCIARELOR\PENITENCIARUL TIMISOARA s
ALUM S.A. Tulcea

1.2025

Localitate
Agent

lasi
Bucuresti
Bucuresti
Bucuresti
Bucuresti
Piatra Neamt
Sebes
Bistrita
Bistrita

Cluj Napoca
Timisoara
Balotesti
Bucuresti
Bucuresti
Giurgiu
Timisoara
Timisoara

Tulcea

NUMELE $I
PRENUMELE

MORARASU GEORGE
MACEL

LISCU BOGDAN-RADU

BUCUR LILIANA-
ANTOANETA

LISCU HORIA-DAN

ALDEA ELENA-ALINA

CHISALAU VALERIU-
VASILE

RADU ALEXANDRU
DUMITRU

MARICA
NUCU-ALEXANDRU

PELIN IULIA
SIMU GELU-RADU

CERBU SIMONA

NESTIANU
ERICK-GEORGE

BIRJARU FLORIN
PARASCHIV ADRIAN

ALEXE ANDREEA-ELENA

BUCULEA
NARCIS-ADRIAN

BORNECI
MARIAN-CATALIN

CERNAT VASILE-ADRIAN

PRESEDINTE

Cantemir Marign
CIUREA-ERCAU

DOM.-
SPEC.

RDG - RTGD

RDT - TLTA

RDT - TLTA

RDT - TLTA

RDT - TLTA

RDG - Rl

RDG - RTG

RDG - Rl

RDG - Rl

RDG - Rl

RDG - RTG

RDG - RTG

GR - CNDX,
Sl - AASI

GR - CNDX,
Sl - CNDSI

ARN-TN

ARN-TN

ARN-TN

ARN-TN

OR/

800

800

800

800

800

800

800

800

800

930

930

930

930

930

930

930

930



19.

20.
21.

22.

NOTA: CONFIRMAREA DE PARTICIPARE SE TRIMITE PRIN E-MAIL LA ADRESA — daniela.toader@cncan.ro

SPITALUL UNIVERSITAR DE URGENTA
BUCURESTI\Spital\Laborator de RX- diagnostic, et 1,
corp All

INSTITUTUL CLINIC FUNDENI
RETRODENT X RAY S.R.L.

RETRODENT X RAY S.R.L.

sector 5 Bucuresti
sector 2 Bucuresti
Brasov Rasnov
Brasov Rasnov

GHIUTA
ELENA-CONSUELA

TUDOR MIA-MADALINA

POPOVICI
VIORICA-MIHAELA

CHITU OANA-RALUCA

RDG - RTGD

RDG - RTG

RDG - RTGD

RDG - RTGD

123C

123€

123€

123C

PANA LA DATA DE 15.01.2025. IN CAZ DE NEPREZENTARE, DIN MOTIVE BINE INTEMEIATE, TRANSMITETI
CEREREA DE REPROGRAMARE PE PORTALUL CNCAN.

COMISIA DE EXAMINARE

PESEDINTE: Toader Daniela
MEMBRI: Mircea Tudorita
SECRETAR: Mihaila Carmen

DIRECTOR INTERIMAR

Alexandru IONESCU

iN SALA DE EXAMINARE ESTE INTERZISA FOLOSIREA TABLETELOR SAU A TELEFOANELOR MOBILE


mailto:daniela.toader@cncan.ro

